Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

11 октября  2016 г. г. Менделеевск         №   79

О предоставлении помещений

в безвозмездное пользование

Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст.ст. 689 - 691

Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет Менделеевского

Муниципального района  РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Брюшлинская общеобразовательная школа»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан нежилые

помещения, общей площадью 78,75 кв.м в здании Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Брюшлинский детский сад «Родничок»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, расположенном по

адресу: Республика Татарстан, Менделеевский район, д.Брюшли, ул.Заречная, д.14а.

2. Предоставить в безвозмездное пользование филиалу Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»

нежилое помещение общей площадью 132,5 кв.м. в здании общеобразовательного

центра с начальной школой на 15 учеников, с детским садом на 15 мест,

фельдшерско-акушерским пунктом и многофункциональным залом, расположенном

по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский район, с.Сетяково, ул.Дружбы,

д.10А.

3. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному

учреждению культуры «Централизованная клубная система» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан нежилые помещения, общей

площадью 42,0 кв.м. в административном здании, расположенном по адресу:

Республика Татарстан, г.Менделеевск, ул.Фомина, д.19.

4. Поручить Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского

муниципального района заключить договора безвозмездного пользования с

вышеуказанными учреждениями.

Заместитель председателя Совета

Менделеевского муниципального района                                         Л.К.Галеева